



[REDACTED]

16 January 2024

Dear [REDACTED],

Freedom of Information request: FOI2024/00006

Thank you for your Freedom of Information request received on the 3 January in which you requested the following:

Your request:

I am writing to request information relating to contracts that your organisation has with the cybersecurity firm Darktrace.

Please include details of any contracts for Darktrace products provided by third party software vendors such as Softcat.

- 1) *Does your organisation have a current contract or software license with Darktrace?*
- 2) *You previously had a contract. Can you please provide a copy of any post contract review (e.g. Gateway Review 5 - Benefits Realisation) that took place? If this document was not created please provide the final ongoing review of the product during the contract.*
- 3) *Do you have a current contract with Darktrace?*

Our response:

I can confirm that UK Research and Innovation (UKRI) do not hold any information relevant to your request.

UKRI previously held two contracts for Darktrace products, details of which are publicly available here:

- [DDaT19299 – Darktrace Cyber Intelligence Appliances](#)¹
- [DDaT19195 – Darktrace Enterprise Immune System Technology](#)²

Both of these contracts have expired and have not been renewed. Post contract reviews or final ongoing reviews are not held on these contracts.

UKRI do not have a current contract or software license with Darktrace.

If you have any queries regarding our response or you are unhappy with the outcome of your request and wish to seek an internal review of the decision, please contact within the next 40 working days:

Head of Information Governance
Email: foi@ukri.org

Please quote the reference number above in any future communications.

¹ <https://www.contractsfinder.service.gov.uk/notice/5eda6d57-8d10-4e09-9ac4-9e599d6f70a9>

² <https://www.contractsfinder.service.gov.uk/notice/a83724ae-b0c9-422a-b1e3-ca44964d16cc>

If you are still not content with the outcome of the internal review, you may apply to refer the matter to the Information Commissioner for a decision. Generally, the ICO cannot make a decision unless you have exhausted the review procedure provided by UKRI. The Information Commissioner can be contacted at: www.ico.org.uk.

If you wish to raise a complaint regarding the service you have received or the conduct of any UKRI staff in relation to your request, please see UKRI's complaints policy: <https://www.ukri.org/about-us/policies-and-standards/complaints-policy/>

Yours sincerely,


Information Governance
Information Rights Team
UK Research and Innovation
foi@ukri.org | dataprotection@ukri.org